МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

25 августа 2021 г                                                                                                             № 145

О распределении

Обязанностей

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 20 августа 2021

года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Назначить учителя музыки Белоцерковскую Светлану Владимировну ответственной за

воспитательную работу, профориентационную работу и работу секции классных

руководителей в школе.

  Директор школы                                                                  Е.В.Ярковая